
 

 

UCHWAŁA NR III/10/2014 
RADY POWIATU CHRZANOWSKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2014 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Powiatu Chrzanowskiego na 2014 r. 

  Na podstawie art. 12 pkt. 5 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Tekst jednolity Dz. D.U. z 2013 r. poz.595, z późniejszymi zmianami) oraz art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późniejszymi zmianami), na 

wniosek Zarządu Powiatu Chrzanowskiego 

 

Rada Powiatu Chrzanowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów na rok 2014, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków na rok 2014, zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów i rozchodów Powiatu Chrzanowskiego, jak w tabeli 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chrzanowskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 20 stycznia 2015 r.

Poz. 331



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu na rok 2014 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

 DOCHODY BIEŻĄCE 402 717 923 350 
600 Transport i łączność 500 - 

 Drogi publiczne powiatowe 500 - 

 pozostałe odsetki 

w tym: 

PZD w Chrzanowie 

500 

 

500 

- 

 

- 

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 000 832 500 
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 7 000 832 500 

 wływy z opłat za zarząd, użytkowanie 

i użytkowanie wieczyste nieruchomości 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

- 

 

 

- 

 

7 000 

 

 

 

 

 

7 000 

 

- 

 

 

 

 

- 

2 500 

 

 

2 500 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

830 000 

 

 

 

 

830 000 

710 Działalność usługowa 202 446 - 
 Opracowania geodezyjne i kartograficzne 200 000 - 

 wpływy z usług 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

200 000 

 

200 000 

- 

 

- 

 Nadzór budowlany 2 446 - 
 wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PINB w Chrzanowie 

2 446 

 

2 446 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 331



 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

750 Administracja publiczna 4 550 58 600 
 Starostwa powiatowe 4 000 15 000 

 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

wpływy z usług 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

1 000 

 

1 000 

 

3 000 

 

3 000 

15 000 

 

 

 

 

 

15 000 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 550 43 600 

 grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych 

i innych jednostek organizacyjnych 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

 

dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności 

w ramach budżetu środków europejskich 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

550 

 

 

550 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

 

- 

 

43 600 

 

 

 

 

 

43 600 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 331



 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

758 Różne rozliczenia 121 267 250 
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

56 527 - 

 subwencje ogólne z budzetu państwa 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

56 527 

 

56 527 

- 

 

- 

 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

57 490 - 

 środki na uzupełnienie dochodów powiatów 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

57 490 

 

57 490 

- 

 

- 

 Różne rozliczenia finansowe 7 250 250 

 pozostałe odsetki 

w tym: 

I LO w Chrzanowie 

II LO w Chrzanowie 

ZS w Libiążu 

ZSECH w Trzebini 

PCE w Chrzanowie 

ZSTU w Trzebini 

PCKU w Chrzanowie 

PMDK w Trzebini 

POWDiR w Chrzanowie 

PDPS w Płazie 

PZD w Chrzaowie 

PINB w Chrzanowie 

KP PSP w Chrzanowie 

PUP w Chrzanowie 

7 250 

 

- 

50 

300 

200 

- 

200 

800 

100 

600 

500 

1 500 

50 

950 

2 000 

250 

 

150 

- 

- 

- 

100 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 331



 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

801 Oświata i wychowanie 21 150 29 000 
 Licea ogólnokształcące 16 680 - 

 wpływy z różnych opłat 

w tym: 

I LO w Chrzanowie 

II LO w Chrzanowie 

ZSOdD w Chrzanowie 

 

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

II LO w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

I LO w Chrzanowie 

II LO w Chrzanowie 

ZSOdD w Chrzanowie 

1 260 

 

560 

200 

500 

 

9 300 

 

 

 

 

 

1 000 

8 300 

 

6 120 

 

5 890 

80 

150 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 Szkoły zawodowe 2 770 29 000 

 wpływy z różnych opłat 

w tym: 

ZS w Libiążu 

ZSECH w Trzebini 

 

dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

ZS w Libiążu 

ZSECH w Trzebini 

ZSTU w Trzebini 

 

pozostałe odsetki 

w tym: 

ZS w Libiążu 

ZSECH w Trzebini 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

ZS w Libiążu 

ZSECH w Trzebini 

PCKU w Chrzanowie 

740 

 

300 

440 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

- 

- 

 

130 

 

60 

70 

 

1 900 

 

640 

260 

1 000 

- 

 

- 

- 

 

29 000 

 

 

 

 

 

23 000 

2 000 

4 000 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 331



 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

 Szkoły zawodowe 1 700 - 

 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

SOSW w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

SOSW w Chrzanowie 

1 700 

 

 

 

 

 

1 700 

 

600 

 

600 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

852 Pomoc społeczna 17 404 - 
 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 14 454 - 

 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych 

w tym: 

PCPR w Chrzanowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

POWDiR w Chrzanowie 

1 450 

 

 

 

 

1 450 

 

13 004 

 

13 004 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 Domy pomocy społecznej 250 - 

 wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PDPS w Płazie 

250 

 

250 

- 

 

- 

 Rodziny zastępcze 2 440 - 

 wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za 

utrzymanie dzieci (wychowanków) w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach 

zastępczych 

w tym: 

PCPR w Chrzanowie 

 

pozostałe odsetki 

w tym: 

PCPR w Chrznowie 

 

wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PCPR w Chrzanowie 

2 200 

 

 

 

 

2 200 

 

32 

 

32 

 

208 

 

208 

- 

 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 331



 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

 Powiatowe centra pomocy rodzinie 260 - 

 wpływy z różnych dochodów 

w tym: 

PCPR w Chrzanowie 

260 

 

260 

- 

 

- 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 17 000 - 
 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 
17 000 - 

 wpływy z róźnych dochodów 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

17 000 

 

17 000 

- 

 

- 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 11 400 - 
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 10 300 - 

 wpływy z usług 

w tym: 

SOSW w Chrzanowie 

 

pozostałe odsetki 

w tym: 

SOSW w Chrzanowie 

 

wpływy z róźnych dochodów 

w tym: 

SOSW w Chrzanowie 

10 000 

 

10 000 

 

150 

 

150 

 

150 

 

150 

- 

 

- 

 Poradnie wychowania pozaszkolnego - 3 000 

 dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze 

w tym: 

PMDK w Trzebini 

- 

 

 

 

 

 

- 

3 000 

 

 

 

 

 

3 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 331



 

Dział TREŚĆ Kwota Zwiększenia Kwota Zmniejszenia 

 DOCHODY MAJĄTKOWE 6 500 778 603 
801 Oświata i wychowanie 6 300 - 

 Szkoły zawodowe 6 300 - 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

w tym: 

PCE w Chrzanowie 

6 300 

 

6 300 

- 

 

- 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 200 - 
 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 200 - 

 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 

w tym: 

SOSW w Chrzanowie 

200 

 

200 

- 

 

- 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 778 603 
 Pozostała działalność - 778 603 

 środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin (związków gmin), powiatów (związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 

z innych źródeł 

w tym: 

Starostwo Powiatowe w Chrzanowie 

- 

 

 

 

 

- 

778 603 

 

 

 

 

778 603 

RAZEM 409 217 1 701 953 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 331



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu na rok 2014 

Dział Rozdział TREŚĆ Kwota 

Zwiększenia 

Kwota 

Zmniejszenia 

  WYDATKI BIEŻĄCE 15 450 - 
710  Działalność usługowa 2 446 - 

 71015 Nadzór budowlany 2 446 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

2 446 

 

2 446 

2 446 

- 

 

- 

- 

852  Pomoc społeczna 13 004 - 
 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 13 004 - 

  Wydatki bieżące 

w tym: 

1. wydatki bieżące jednostek budżetowych 

a/ wydatki bieżące, związane z realizacją 
zadań statutowych jednostek budżetowych 

13 004 

 

13 004 

 

13 004 

- 

 

- 

 

- 

  WYDATKI MAJĄTKOWE - 1 308 186 
801  Oświata i wychowanie - 1 238 403 

 80130 Szkoły zawodowe - 668 814 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestycje 

- 

 

- 

668 814 

 

668 814 

 80195 Pozostała działalność - 569 589 
  Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestycje 

- 

 

- 

569 589 

 

569 589 

926  Kultura fizyczna - 69 783 
 92695 Pozostała działalność - 69 783 

  Wydatki majątkowe 

w tym: 

1. inwestycje 

- 

 

- 

69 783 

 

69 783 

OGÓŁEM 15 450 1 308 186 
 

 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 331



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/2014 

Rady Powiatu Chrzanowskiego 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Plan przychodów i rozchodów powiatu chrzanowskiego 

Lp Wyszczególnienie PLAN 

I DOCHODY 95 659 655,70 
1 

2 

Dochody bieżące 

Dochody majątkowe 

91 633 547,70 

4 026 108,00 

II WYDATKI 98 263 295,70 
1 Wydatki bieżące 87 908 947,70 

2 Wydatki majątkowe 10 354 348,00 

III NADWYŻKA/DEFICYT -2 603 640,00 
IV FINANSOWANIE 2 603 640,00 
1 Przychody budżetu ogółem 

w tym: 

a/ kredyty i pożyczki 

b/ spłaty pożyczek udzielonych 

c/ nadwyżka z lat ubiegłych 

d/ papiery wartościowe 

e/ obligacje jednostek samorządu terytorialnego 

f/ prywatyzacja majątku 

g/ inne źródła 

5 504 640,00 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

5 504 640,00 

2 Rozchody budżetu ogółem 

w tym: 

a/ spłaty kredytów i pożyczek 

b/ pożyczki 

c/ lokaty w bankach 

d/ wykup papierów wartościowych 

e/ wykup obligacji samorządowych 

f/ inne cele 

2 901 000,00 

 

2 901 000,00 

- 

- 

- 

- 

- 

 

 

  

Przewodniczący Rady 

 

 

Stanisław Dusza 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 331


		2015-01-20T14:01:11+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




